指定管理者　吉舎町自治振興連合会　会長　様

　次のとおり施設の利用を申請します。

※太枠欄を記入してください。　　　　　　　　　　　　 　申請日　令和　　　年　　　月　　　日

代表者

（住所） （電話）

（氏名） ㊞  （　　　　　　　）　　　　　　-

1階 　・ホール（　全部　・　フロア　・　ステージ　）

　　　【楽屋　・　可動席　・　音響機器　・　ｽｸﾘｰﾝ　・　ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ　・　バトン　】

　・ロビー

　・調理室　【　調理器具使用　有　・　無　】

　・講座室１

２階 　・講座室２

　・会議室１

　・会議室２

　・会議室３

　・和室１　　　　・和室２

屋外 　・芝生広場

その他

　　利用予定人数　　　　　　人

令和　　　年　　　月　　　日　（　　　）　 毎週　・　第　　　　・　　　　曜日

（時間） 　　　　　　：　　　　　　～　　　　　　　：　　　　　　　まで

　無　・　有　（飲食の内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　指定管理者　吉舎町自治振興連合会　会長　様 ＜ホール使用の場合＞

　　　　上記の施設利用について、利用料の減免を申請します。・可動席

　　　　（申請理由） ・机　　 ・椅子 ・パネル

　申請者 住所 ・マイク 本

　 団体名 　 ・音響説明

氏名 ㊞ 　　[　要：　　月　　　日　・　不要　]

　 　※施設利用後は【利用日誌】を必ず提出ください

利用日時

飲食の有無

利
用
料
減
免
申
請

よっしゃ吉舎　施設利用申請書

団　体　名

申　請　者
（利用責任者）

利用室名
（室名に〇）

利用目的等
（行事等）